dvacet čtyř/tisíc devatenáct korun českých).

Za poskytovatele

V Kolíně dne 27. 1.1. 2024

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

'1.03

Evidenční číslo 1508120241OŠKS

3. Článek III. smlouvy po změně nově zní:

Článek III
Výše dotace

1. Poskytovatelposkytnepříjemci dotaci ve výši 648 734 Kč (slovy: šest set čtyřicet osm
tisíc sedm set třicet čtyřikorun českých) na realižaci ČINNOSTI uvedené v či. I.
smlouvy.

Článek IV
1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. To neplatí, pokud musí být

smlouva uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv